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Szoxawin Kesclelay
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SPRAWOZDANIE

z wykonania budzetu
Gminy Szczawin Koscielny
za 2004 r

Dochody

Zatacznik Nr 1

Dziatl
( nazwa dzialu )

Rozdziat
( nazwa rozdziatu )

Plan
w 2t

Paragraf
( nazwa paragrafu )

Wykonanie

w zi

wyko.

Zalegto-
Sciwzl

010-Rolnictwo |
lowiectwo

01010-Infrastruktura
wodociggowa |
sanitacyjna wsi

0970-Wplywy z réznych
dochoddw (zwrot

podatiu VAT) 7.084

7.984

100

01095-Pozostata
dziatalnosé

0750-Dochody z najmu
i dzierzawy skiadnikow
maiatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek

| samorzadu
terytoriainego iub
innych jednostek
zaliczanych do sektora
finansdw publicznych
oraz innych umow o
podobnym charakterze
( oplata za dzierzawe
terendw fowieckich )

5.920

5.849

98.8

0830-Wplywy z ushug
(optata za $wiadectwa
miejsca pochodzenia
zwierzat)

1.240

1.243

100

01085

razem 7.160

7.092

99

010 razem 15.144

15.076

99,5

400-

Wytwarzanie i
Zaopatrywanie

40002-Dostarczanie
wody

0830-Wplywy z usiug

( oplata za wode ) 157.000

162.223

103,3

18.572

W energie

0820-Pozostate odsetki
100
elektryczng, gaz

186

186

6.595

2700-Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin,
pozyskane z innych
Zrodet { wplaty ludnosci
na budowe
wodociggow )

| wode

5.890

8.180

156

162.990

171.599

105,3

25.167
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2

3

600-Transport i
facznost

60016-Drogi
publiczne gminne

6291-Srodki na
dofinansowanie
wiasnych inwestycii
gmin pozyskane

Z innych Zrddel-
finansowanie
programdw ze Srodkow
bezzwrotnych
pochodzacych z Unil
Europejskiej

80.390

80.390

100

600

razem

80.390

80.390

100

700-
Gospodarka
mieszkaniowa

70005-Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

0470-Woplywy z oplat za
zarzad, uzytkowanie

i uzytkowanie wieczyste
pieruchomoscl

1.350

1.357

100,5

1003

0830-Wplywy z ushug

( czynsze za
mieszkania komunaine,
oplaty za centralne
ogrzewanie )

186.880

158.8922

9630

0840-Wplywy ze
sprzedazy wyrobow
i skiadnikow
majatkowych

306.000

345.795

113

0920-Pozostate odsetki

793

700

razem

494.230

506.074

102,4

11.426

750-
Administracja
publiczna

75011-Urzedy
wojewodzkie

2010-Dotacie celowe

otrzymane z budzetu

pafistwa na realizacjg
zadar biezacych z

| zakresu administracii

rzadowej oraz innych
zadan zieconych

_gminie ustawami

60.962

60.962

100

2360-Dodhaody
jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane
z realizaciq zadanh z
zakresu administracii
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
ustawami

816

226.7

75011

61.322

61.778

100,7

75023-Urzedy gmin

0830-Wplywy z ushug
(za cbstuge ANR)

1.935

75023

razem

1.935

790

razein

61.322

63.713

103,9

751-Urzedy
naczelnych

75101-Urzedy
naczeinych organdw

organ6éw wiadzy | wiadzy panstwowe;,

panistwowej,
kontroli

i ochrony
prawa oraz
sadowmictwa

kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
pafistwa na realizace
zadan biezacych z
zakresu administracii
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

100




1 2 3 4 5 B 7
75113-Wybory do 2010-Dotacje celowe
Parlamentu otrzymane z budzetu
Europejskiego parnstwa na realizacje
zadan biezgcych z
zakresu administracji 7.426 7.426 100
rzadowej oraz innych
Zzadan zleconych
gminie ustawami
751 razem 8.292 8.292 100
754~ 75414-Qbrona 2010-Dotacje celowe
Bezpieczesistwo | cywilna ofrzymane z budzehu
publiczne i pafistwa na realizacje
ochrona zadan biezacych z
przeciwpoza- zakresu administracji 500 500 100
rowa rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami
754 razem 500 500 100
756-Dochody od | 75601-Wplywy 0350-Podatek od
osdb prawnych, | z podatku dziatalnosci
od oséb dochodowego od gospodarczef osdb 10.400 8.316 80 24 020
fizycznych i od | oséb fizycznych fizycznych, oplacany w
innych { wplywy z karty formie karty podatkowe
jednostek nie- | podatkowej ) 0910-Odsetki od
posiadajacych nieterminowych wplat
osobowoéci z tytutu podatkow | 10 13 130
prawnej oraz oplat
wydatki
Zwigzane z ich 756801 razem 10.410 8.329 80 24.020
poborem 75615-Wplywy z 0310-Podatek od '
podatku rolnego, nieruchomoéci 395.000 370.328 93,7 57.489
podatku leSnego, | 0320-Podatek roiny 335.900 322.192 959 | 119.858
mﬂ:‘:_:;ﬁ;ggm‘ 0330-Podatek lesny 27.800 31.633 1138 | 318
podatku od spadkow | 0340-Podatek od
darowizn oraz frr:dkﬁv:t h 57.170 51.887 90,8 26.685
Sy i nsportowyc
Pecavan | P 0910-Ocsetkiof
nieterminowy
2 tytuiu podatkow | 1.400 2.953 2109 | 184.225
optat
0360-Podatek od 930 2544 2735 | 125
spadkow | darowizn
0430-Wplywy Z 0
0500-Podatek od
CZyNNoSci 40.000 54 154 135,4 77
cywilnoprawnych
0970-Wplywy z roznych ) 4 _ _
dochodow
75615 razem 861.400 836.892 97.1 388.777
ot e o PRY | 18.000 18116 | 1006 | 238
0910-Odsetki od
nieterminowych wplat 2
tytutu podatkow 30 3 ) )

i optat




1 2 3 5 6 7
0460-Wplywy z opilaty
eksploatacyinej 8.000 5.249 65,6
0480-Wplywy z oplat za
Zezwolenia na 43.000 37.397 87
sprzedar atkoholu
75618 razem 69.030 60.762 88 238
75621-Udzialy gmin | 0010-Podatek
w podatkach dochodowy od os6b 358.683 350.294 97,7
stanowigcych dochéd | fizycznych
budzetu panstwa 0020-Podatek
dochodowy od osob
prawnych 1.800 2.841 163,4
75621 razem 360.493 353.235 98
756 rarem 1 301.333 1 259.218 96,8 413.035
758-Réine 75801-Czesé 2920-Subwencje
rozliczenia oS$wiatowa subwencii | ogolne z bixtretu
0golne) dla jednostek | paristwa 3 122.064 3 122.064 100
samorzadu
terytonalnego ,
75802-Uzupeinienie | 2750-Srodki na ~
subwencji ogolnej dla | uzupetnienie dochodow
jednostek samorzadu | gmin 22.818 22.818 100
terytorialnego
75805-Czesc 292(0-Subwencje
rekompensuiaca ogbdine z budzetu
subwencji ogdinej dla | panstwa 54.605 54.605 100
gmin
75807-Czesc 2920-Subwencje
wyrdownawcza ogdine z budZetu
subwencii ogéinej dia | panstwa 1798.397 1798.397 100
- gmin
75814-Rézne 0920-Pozostale odsetki
rozliczenia finansowe | ( dopisane przez Bank 18.000 16.868 93,7
do rachunku gidwnego)
0970-Wplywy z réznych
dochodow 690 B3g 121,86
75814 razem 18.690 17.707 04,7
758 razem S 016,574 5 015.591 ok 100 .
801-Oswiata i 80101-Szkoly 2030-Dotacje celowe _
wychowanie podstawowe ofrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin 2.119 2.114 99,8
( dotacja na zakup
podrecznikow dla uczniow
kKlas 1 SP )
80101 razem 2.119 2.114 99.8
80104-Przedszkola 0830-Wplywy z ustug 8 770 8114 97 5
80113-Dowozenie 0830-Wplywy z usiug
ucznidéw do szkot { wpiaty za wynajem 3.000 4,346 144.9
autobustw )
2030-Dotacje celowe
otrzymane z budXetu
paristwa na reaiizacje
wtasnych zadan
biezacych gmin 4. 284 4284 100
( dotacja za dowozenie

E-ciolatkow)




1 i 3 4 5 5
80113 razem 7.284 8.630 118,5
801 razesmn : 18.173 18.858 103,8
851-Ochrona 85121-Lecznictwo 0O70-Wpitywy z réznych
zdrowia ambulatoryjne dochoddw 120 125 104.2
851 razem 120 125 104,2
852-Pomoc 85212-Swiadczenia | 2010-Dotacje celowe
spoleczna rodzinne oraz skladki | otrzymane z budzetu
na ubezpieczenia panstwa na realizacje
emerytaine i rentowe | zadan biezacych z
Z ubezpieczenia zakresu administracj 610.000 590418 96.8
spotecznego rzadowej oraz innych
zadal zleconych
gminie ustawami
6310-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na inwestycje |
Zzakupy inwestycyjne z
zakresu administracii 5.606 5.605 100
rzadowej oraz innych
Zzadas zleconych
gminom ustawami
85212 razem 515.606 596.023 96,8
85213-Skiadki na 2010 —Dotacje celowe
ubezpieczenia otrzymane z budzetu
zdrowotne opiacane | panstwa na realizacje
za osoby pobierajace | zadan biezgcych z
niektore Swiadczenia | zakresu administracji 2.810 2.705 86,3
Z pomocy spolecznej | rzgdowej oraz innych
oraz niektére . | zadan zleconych
$wiadczenia rodzinne | gminie ustawami
83214-Zasitki i pomoc | 2010-Dotacje celowe
w haturze oraz skladki | otrzymane z budzetu
na ubezpieczenia panstwa na realizacje
spoleczne zadan biezacych z
zakresu administracji 92.500 90.916 98,3
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami
2030-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacj¢ 16.000 16.000 100
wtasnych zadalh
biezacych gmin
85214 razem 108.500 106.916 98,5
85216-Zasiki 2013-Dotacje celowe
rodzinne, otrzymane z budzetu
pielegnacyjne pafnstwa na realizacie
| wychowawcze zadan biezacych z
Zzakresu administracji
rzadowej oraz innych 1.144 1.144 100
zadan zteconych

gminie ustawami
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3

85219-0O%rodki
pomocy spolecznej

2010-Dotacje celowe
oitzymane z budzetu
paristwa na realizacje
Zzadar: biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
Zadan zieconych
gminie ustawami

43.600

43.600

100

2030-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje
Zadan biezacych z
zakresu administracii
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami

74400

74.400

100

8521%

118.000

118.000

100

85295-Pozostala
dziatalinose

0970-Wplywy z rdznych
dochodow

25

2030-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
pansiwa na realizacje
wtasnych zadan
biezacych gmin (na
dozywianie dzieci)

18.000

18.000

100

85295

18.000

18.055

100,3

852

razem

864.060

842.843

97,5

854-Edukacyjna
opieka
wychowawcza

85401-Swietlice
szkoine

0830-Wplywy 2 usiug
(wptaty na zakup

artykulow spozywczych
na storowke)

78.500

87.026

110,9

85401

78.500

87.026

110,9

854

razem

78.500

87.026

110,9

900-
Gospodarka
komunaina i
ochrona
$rodowiska

a0001-Gospodarka
sciekowa i ochrona
woid

0830-Wpiywy z usiug

(optata za zrzut
sciekow)

28.700

34.173

1181

2.241

0820-Pozostate odsetki

115

419

2700-Srodki na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych gmin,
pozyskane z innych
Zrédet (wptaty ludnosci

na budowe przylaczy
kanatizacyjnych)

5.000

3.480

68,6

80001

33.780

37.745

111,7

2.660

90015-Oswietlenie
ulic, placow i drég

2010-Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
Zadan biezgcych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych
gminie ustawami
(dotacja na oSwietlenie
drog wojewodzkich i
powiatowych za 2003r.)

42.767

42.765

100

90015

42.767

42.766

100

oy o ]



1 y 3 4 5 6 7
200 razem 76.547 80.511 100 2.660
921-Kultura i 92116-Biblioteki 2020-Dotacje celowe
ochrona otrzymane z budzetu
dziedzictwa panstwa na zadania
narodowego biezace realizowane
piZzez gmine na
podstawie porozumief 2.100 2.100 100
Z organami
administracji
rzadowej(na zakup
ksigzek)
921 razem 2.100 2.100 100
RAZEM 8180.275 | 8151.916 | 99,6 |452.228

WOJT GMINY
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